PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 29.05.2024
	г. Новосибирск
	№ 731

	О внесении изменения в пункт 7 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 45 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав балансовых комиссий»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Новосибирска Пинус Н. И., руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 7 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 45 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав балансовых комиссий» (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 04.12.2020 № 64) изменение, изложив его в следующей редакции:

«7. В состав балансовой комиссии при департаменте культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска делегировать 2 депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Колпакова Д. В.;

Чаховского Д. А.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев